



## شهر کیل را خلع سلاح کنیم - ماشین صنعت جنگ و کشتار را در هم شکنیم فراخوان برای کمپین آکسیون ضد نظامی‌گری: از ۳ تا ۸ سپتامبر ۲۰۲۴ در شهر کیل شمال آلمان

برنامه‌ی ما مقاومت علیه موج جدید عادی‌سازی نظامی‌گری، رقابت تسلیحاتی، و در نتیجه‌ی آن کشتار انبوه، آوارگی و بی‌جاشدگی انسان‌هاست. برای همین هدف، همراه با صدها فعال و اکتیویست دیگر، از ۳ تا ۸ سپتامبر برای یک کمپین اعتراضی گسترده در شهر کیل - از مراکز اصلی نظامی و تسلیحاتی آلمان - گرد هم می‌آییم. در این آکسیون اعتراضی، همراه با دیگر رفقا و مبارزان از سرتاسر جهان راجع به استراتژی‌های مختلف برای پیش‌برد مبارزه‌ی مشترکمان و مداخله مستقیم علیه نظامی‌گری و صنایع نظامی بحث و گفتگو خواهیم کرد.

### رژیم‌های جنگی، استثمار و سرکوب

جهان در خطر فروافتادن به جنگی عالمگیر است و آلمان بخش مهمی از این رژیم جهانی تنش‌زایی است. تکنولوژی‌های جنگی و تسلیحاتی که در کیل تولید می‌شوند عامل رنج و دردهای بی‌پایانی هستند. کشتارهای جمعی در اوکراین، ده‌ها هزار کشته و آواره در غزه، رنج کوردستان و... تنها گوشه‌ای از نتایج توسعه تسلیحاتی جهانی نظام سرمایه‌داری پدرسالار بین‌المللی است. حتی در مواردی که هیچ جنگ «داغی» در جریان نیست، تمام اجزای این ماشین جنگی جهانی دست در کارند تا با تشدید رقابت تسلیحاتی، در کنار ملی‌گرایی فزاینده و منافع مالی شرکت‌های بزرگ، آتش چنین جنگی را برافروزند. این رابطه‌ی چند وجهی را به روشنی می‌توان در مورد آلمان مشاهده کرد: بسته‌ی مالی ۱۰۰ میلیارد دلاری برای تجهیز نظامی از طریق قطع بودجه خدمات اجتماعی تامین مالی می‌شود؛ در پاسخ به اعتراضات ضدجنگ پلیس مسلح‌تر می‌شود و حقوق و آزادی‌های مدنی محدود می‌شوند. در حالی که خشونت‌های جنسی در دل شرایط غیرجنگی - و اصطلاحاً نرمال - جوامع سرمایه‌داری جاسازی شده، روشن است که مخصوصاً در شرایط جنگی زنان و دیگر جنسیت‌های تحت ستم تا چه حدی در معرض سلاح جنگی خشونت جنسی قرار دارند، تا جایی که چنین خشونت‌های بی‌رحمانه‌ای به بخشی از زندگی روزمره بدل می‌شود. انقیاد و تملک بر بدن زنان به عنوان سمبل پیروزی بر دشمن تلقی می‌شود. ما همزمان این خشونت‌های پدرسالارانه و سواستفاده‌ی ریاکارانه از آن‌ها توسط دولت‌های غربی را محکوم می‌کنیم.

### با هم دنیا را تغییر دهیم

ما شانه به شانه گروه‌ها و جنبش‌های مختلف، با شبکه‌سازی بین‌المللی و ایجاد اختلال عینی و عملی در صنایع جنگی، برای جهانی عادلانه، دوست‌دار محیط زیست و فمینیستی مبارزه می‌کنیم. در همین راستا، ما، ائتلاف ضدنظامی‌گری خلع‌سلاح راین‌متال «بنیان مبارزات جهانی خود را از همین‌جا می‌گذاریم. ما در سمت همه‌ی انسان‌های ستم‌دیده می‌ایستیم و» تلاش می‌کنیم تا بر اختلافات بین جوامع، جنسیت‌ها، ادیان و مناطق مختلف غلبه کنیم. تنها با هم‌دیگر می‌توانیم جهانی متفاوت بسازیم.

### جنگ از این‌جا آغاز می‌شود - بیا بید همین‌جا متوقفش کنیم

شهر کیل محل ایده‌آلی برای شروع تلاش ماست: در تمام آلمان فقط چند منطقه وجود دارد که چنین تراکمی از مراکز نظامی ارتش آلمان، نیروی دریایی و صنایع نظامی در کنار هم وجود داشته باشد. همزمان کیل محل مقاومت است، با تاریخ چشمگیری از مبارزات انقلابی، از جمله خیزش ملوانان در ۱۹۱۸/۱۹۱۹ همین امروز هم جنبش‌های متعدد مقاومت محلی و متحدان آن در این منطقه حضور دارند.

بیا با کمک هم یک کمپین مبارزاتی علیه جنگ، تسلیح نظامی، و رژیم‌های مرزی بنا کنیم! برای همبستگی و کنش مشترک علیه رژیم جهانی جنگ. منتظر دیدار شما در کیل هستیم، از ۳ تا ۸ سپتامبر.

اطلاعات بیشتر از طریق لینک زیر

<https://rheinmetallentwaffen.noblogs.org>